

EXPEDIENT NÚM. 16178/2025 - Subministrament de material divers d'oficina per a les diverses dependències municipals									
ANNEX 1 PT MODEL OFERTA ECONÒMICA (PREUS UNITARIS)									
EMPRESA: F. VIDAL, S.A.									
NIF. EMPRESA: A08364333									
L'OFERTA HA D'ESTAR EMPLENADA EN TOTS ELS ARTICLES I NO PODEN SUPERAR EL PREU UNITARI MÀXIM I COMPLINT LES CARACTERÍSTIQUES TÈCNIQUES DE LA DESCRIPCIÓ DELS ARTICLES									

Nº	CODI	MATERIAL OFICINA, ENQUADERNACIÓ I PAPER TÈCNIC		UNITAT ENTRADA	COMSUM APROXIMAT D'UNITATS PER ANY	PREU MÀXIM PER UNITAT IVA EXCLÒS	PRESSUPOST MÀXIM ANUAL IVA EXCLÒS	OFERTA PREU PER UNITAT	MARCA / MODEL OFERT
		ARTICLE	CARACTERÍSTIQUES TÈCNIQUES						
1	ART0101	ARXIVADOR PALANCA DUES ANELLES	MIDA FOLI, CARTRÓ GRIS JASPIAT I CAIXA CARTRÓ GRIS JASPIAT (ECOLÒGIC)	UNITAT	86	3,37 €	289,82 €	1,90 €	FVIDAL
2	CQT0101	ARXIVADOR PALANCA DUES ANELLES	MIDA QUARTILLA VERTICAL, CARTRÓ GRIS JASPIAT I CAIXA CARTRÓ GRIS JASPIAT (ECOLÒGIC)	UNITAT	18	2,85 €	51,30 €	2,68 €	LIDERPAPEL
3	CQT0102	ARXIIVADOR PALANCA DUES ANELLES	MIDA QUARTILLA HORIZTONTAL, CARTRÓ GRIS JASPIAT I CAIXA CARTRÓ GRIS JASPIAT (ECOLÒGIC)	UNITAT	10	2,95 €	29,50 €	2,74 €	LIDERPAPEL
4	ACH0101	ARXIVADOR VERTICAL	LLOM DE 5 CM, MECANISME DE PALANCA NIQUELAT AMB COMPRESOR, RADO METÀL·LIC I DUES ANELLES. FABRICAT EN CARTRÓ COMPACTE RECICLAT, FOLRAT AMB PLÀSTIC DE DIVERSOS COLORS (INCLOSOS EL BLAU I EL NEGRE) PER L'EXTERIOR I PAPER BLANC PER L'INTERIOR.	UNITAT	21	2,59 €	54,39 €	1,85 €	LIDERPAPEL
5	ACH0102	ARXIVADOR VERTICAL	LLOM DE 7,5 CM, MECANISME DE PALANCA NIQUELAT AMB COMPRESOR, RADO METÀL·LIC I DUES ANELLES. FABRICAT EN CARTRÓ COMPACTE RECICLAT, FOLRAT AMB PLÀSTIC DE DIVERSOS COLORS (INCLOSOS EL BLAU I EL NEGRE) PER L'EXTERIOR I PAPER BLANC PER L'INTERIOR.	UNITAT	14	2,59 €	36,26 €	1,85 €	LIDERPAPEL
6	CPP0101	CAIXA PORTA PROJECTES	MIDA FOLI 5 CM DE LLOM, CATRÓ GRUIXUT AMB TANCAMENT DE GOMES FOLRADA DE DIVESOS COLORS (INCLOSOS BLAU I NEGRE). (ECOLÒGIC)	UNITAT	10	4,05 €	40,50 €	3,24 €	LIDERPAPEL
7	CPP0102	CAIXA PORTA PROJECTES	MIDA FOLI 7 CM DE LLOM, EN CATRÓ GRUIXUT AMB TANCAMENT DE GOMES FOLRADA DE DIVESOS COLORS (INCLOSOS BLAU I NEGRE). (ECOLÒGIC)	UNITAT	10	4,81 €	48,10 €	3,49 €	LIDERPAPEL
8	CPP0104	CAIXA PORTA PROJECTES	MIDA FOLI 9 CM DE LLOM EN CATRÓ GRUIXUT AMB TANCAMENT DE GOMES FOLRADA DE DIVESOS COLORS (INCLOSOS BLAU I NEGRE). (ECOLÒGIC)	UNITAT	10	4,64 €	46,40 €	3,60 €	LIDERPAPEL
9	CPP0103	CAIXA PORTA PROJECTES	MIDA A3 DE 5 CM DE LLOM EN CATRÓ GRUIXUT AMB TANCAMENT EN COLOR NEGRE (ECOLÒGIC)	UNITAT	10	18,96 €	189,60 €	11,98 €	MARIOLA
10	CGO0101	CARPETA AMB GOMES	3 SOLAPES INTERIORS. MIDA FOLI DE 450 GRAMS. DIVERSOS COLORS (INCLOSOS BLAU I NEGRE). (ECOLÒGIC)	UNITAT	145	2,28 €	330,60 €	0,71 €	LIDERPAPEL
11	CAR0106	PORTA BLOC	AMB TAPA I PINÇA SUPERIOR. DIVERSOS COLORS (INCLOSOS BLAU I NEGRE) FABRICAT EN POLIPROPILÈ RÍGID.	UNITAT	14	3,12 €	43,68 €	1,56 €	POESSA
12	CARPETASOBRE	CARPETA PORTA DOCUMENTS	PLÀSTIC TRANSPARENT AMB BOTÓ, MODEL SOBRE MIDA A4 DE POLIPROPILÈ DE 180 MICRES I CAPACITAT DE 100 FULLS (PAQUET MÀXIM DE 5 UNITATS)	PAQUET	90	0,69 €	62,10 €	0,43 €	LIDERPAPEL
13	CAF0101	CARPETA 80 FUNDES	TAPA RÍGIDA, FUNDES INTERIORS MIDA A4 DE POLIPROPILÈ EN DIVERSOS COLORS (INCLOSOS BLAU I NEGRE) I CAPACITAT DE 80 FUNDES 160 FULLES	UNITAT	46	13,09 €	602,14 €	5,43 €	LIDERPAPEL
14	CAF0102	CARPETA 20 FUNDES	TAPA RÍGIDA, FUNDES INTERIORS MIDA A4 DE POLIPROPILÈ EN DIVERSOS COLORS (INCLOSOS BLAU I NEGRE) I CAPACITAT DE 20 FUNDES 40 FULLES.	UNITAT	10	2,68 €	26,80 €	2,05 €	LIDERPAPEL
15	DCL0101	DOSSIER AMB PINÇA	POLIPROPILÈ DE DIVERSOS COLORS (INCLOSOS BLAU I NEGRE) AMB PINÇA LATERAL, PORTADA DE VINIL ANTI-REFLECTANT DE 150 MICRES, CONTRAPORTADA DE 250 MICRES, FORMAT A4 I CAPACITAT PER 30 FULLS	UNITAT	40	1,15 €	46,00 €	0,71 €	LIDERPAPEL
16	DCL0102	DOSSIER AMB PINÇA	POLIPROPILÈ DE DIVERSOS COLORS (INCLOSOS BLAU I NEGRE) AMB PINÇA LATERAL, PORTADA DE VINIL ANTI-REFLECTANT DE 150 MICRES, CONTRAPORTADA DE 250 MICRES, FORMAT A4 I CAPACITAT PER 60 FULLS	UNITAT	88	1,65 €	145,20 €	0,90 €	LIDERPAPEL
17	DFA0101	DOSSIER AMB FASTENER	DE PVC EN DIVERSOS COLORS (INCLOSOS BLAU I NEGRE), MECANISME TOTALMENT METÀL·LIC, BASE OPACA I TAPA TRANSPARENT, PORTADA DE 120 MICRES I CONTRAPORTADA DE 150 MICRES, MIDA FOLI I CAPACITAT PER A 100 FULLS	UNITAT	17	1,98 €	33,66 €	0,76 €	ESSELTE
18	FAS0102	FASTENERS	PLÀSTIC FLEXIBLE AMB COMPRESSOR DE MANTENIMENT, CAPACITAT DE 240 FULLS, MECANISME UNIVERSAL DE 2 PERFORACIONS AMB DISTÀNCIA ENTRE EIXOS DE 8 CM. (CAIXA DE MÀXIM 50 UNITATS)	CAIXA	500	0,40 €	200,00 €	0,21 €	FELLOWES
19	PFO0102	FUNDES MULTITALADRE	FUNDES MULTITALADRES DE POLIPROPILÈ, PELL DE TARONJA, MIDA A4, 80 MICRES I 16 TALADRES. MARCA ESSELTE REF. 46099 O EQUIVALENT (CAIXA DE MÀXJM 100 UNITATS)	CAIXA	2600	0,10 €	260,00 €	0,07 €	ESSELTE
20	PFO0105	FUNDES MULTITALADRE	FUNDES MULTITALADRE DE POLIPROPILÈ, PELL DE TARONJA, MIDA FOLI, 80 MICRES I ENTRE 11 - 16 TALADRES. MARCA ESSELTE REF. 63968 O EQUIVALENT (CAIXA DE MÀXIM 100 UNITATS)	CAIXA	4200	0,10 €	420,00 €	0,06 €	ESSELTE

21	FPC0101	FUNDES PORTACARNETS	FUNDES PORTACARNETS TRANSPARENTS MARCA ESSELTE REF 46012 O EQUIVALENT (CAIXA DE MÀXIM 100 UNITATS)	CAIXA	400	0,94 €	376,00 €	0,55 €	ESSELTE
22	PFO0103	FUNDES DOSSIER	POLIPROPILE RÍGID DE 120 MICRES AMB ACABAT RUGÓS TRANSLÚCID I OBERTURA SUPERIOR EN L AMB UNGLERA (ECOLÒGIC) (CAIXA DE MÀXIM 100 UNITAT)	CAIXA	1700	0,14 €	238,00 €	0,09 €	DOHE
23	FIR0101	CARPETA PORTA SIGNATURA	TAPA RÍGIDA COLOR NEGRE DE 20 SEPARADORS	UNITAT	3	18,26 €	54,78 €	15,09 €	ESSELTE
24	SEP0101	SEPARADOR DE COLORS	POLIPROPILE DE 120 MICRES , DIFERENTS COLORS, 10 POSICIONS I FORMAT FOLI	UNITAT	27	1,97 €	53,19 €	0,84 €	ESSELTE
25	SEP0102	SEPARADOR ABECEDARI	POLIPROPILE DE 120 MICRES , 20 POSICIONS I FORMAT A4	UNITAT	4	3,37 €	13,48 €	2,03 €	Q-CONNECT
26	CAU0101	CAIXA ARXIU	FORMAT FOLI AUTOMUNTABLE EN CARTRÓ BLANC ONDULAT MICROCANAL 100% RECICLAT, AMB PAPER BLANC PER L'EXTERIOR, AMB 3 CAPES DE DOBLE ESPESSOR, 3 ZONES PRE-IMPRESSES PER FÁCIL IDENTIFICACIÓ DE L'INTERIOR I MIDES 35x10x25 CM (PAQUET DE MÀXIM 50 UNITATS)	PAQUET	500	0,97 €	485,00 €	0,49 €	GRAFOPLAS
27	CAU0102	CAIXA ARXIU	FORMAT FOLI PERLLONGAT AUTOMUNTABLE EN CARTRÓ BLANC ONDULAT MICROCANAL 100% RECICLAT, AMB PAPER BLANC PER L'EXTERIOR, AMB 3 CAPES DE DOBLE ESPESSOR, 3 ZONES PRE-IMPRESSES PER FÁCIL IDENTIFICACIÓ DE L'INTERIOR I MIDES 39x12x27 CM (PAQUET DE MÀXIM 50 UNITATS)	PAQUET	850	0,94 €	799,00 €	0,68 €	LIDERPAPEL
28	CAU0103	CAIXA ARXIU	FORMAT A3 AUTOMUNTABLE LLISTAT EN CARTRÓ BLANC ONDULAT MICROCANAL 100% RECICLAT, AMB PAPER BLANC PER L'EXTERIOR, AMB 3 CAPES DE DOBLE ESPESSOR, 3 ZONES PRE-IMPRESSES PER FÁCIL IDENTIFICACIO DE L'INTERIOR (PAQUET DE MÀXIM 10 UNITATS)	PAQUET	100	3,30 €	330,00 €	1,13 €	LIDERPAPEL
29	CCO0103	CARPETA PENJANT	VISOR LATERAL, FORMAT FOLI (275x340mm) AMB FONS V, FABRICAT EN KRAFT 100% RECICLAT, DE 220 GRAMS, VARETA DE PLÀSTIC I ETIQUETA DE ROTULACIÓ INCLOSA (PAQUET DE MÀXIM 25 UNITATS)	PAQUET	100	1,75 €	175,00 €	0,99 €	GIO
30	ETQ0108	ETIQUETES	ETIQUETES MULTIFUNCIÓ PER A FOTOCOPIADORES, IMPRESSORES LÀSER I TINTA, COMPATIBLE AMB SOFTWARE MES POPULARS, CANTS RECTES, 4 ETIQUETES PER FULLA , FORMAT A4 (105x148mm) MARCA APLI O EQUIVALENT (FSC/ECO ETIQUETES) (PAQUET DE MÀXM 100 FULLS 400 ETIQUETES)	PAQUET	400	0,28 €	112,00 €	0,08 €	APLI MULTI 3
31	ETF0105	ETIQUETES	ETIQUETES MULTIFUNCIÓ PER A FOTOCOPIADORES, IMPRESSORES LÀSER I TINTA, COMPATIBLE AMB SOFTWARE MES POPULARS, CANTS RECTES, 1 ETIQUETA PER FULLA , FORMAT A4 (210x297mm) MARCA APLI O EQUIVALENT (FSC/ECO ETIQUETES) (PAQUET DE MÀXIM 100 FULLS 100 ETIQUETES)	PAQUET	500	0,28 €	140,00 €	0,08 €	APLI MULTI 3
32	ETF0103	ETIQUETES	ETIQUETES - ETIQUETES MULTIFUNCIÓ PER A FOTOCOPIADORES, IMPRESSORES LÀSER I TINTA, COMPATIBLE AMB SOFTWARE MES POPULARS, CANTS RECTES, 14 ETIQUETES PER FULLA , FORMAT A4 (105x40mm) MARCA APLI (REF. 01275) O EQUIVALENT (FSC/ECOETIQUETES) (PAQUET 100 FULLS 1400 ETIQUETES)	PAQUET	1000	0,25 €	250,00 €	0,08 €	APLI MULTI 3
33	ETF0102	ETIQUETES	ETIQUETES MULTIFUNCIÓ PER A FOTOCOPIADORES, IMPRESSORES LÀSER I TINTA, COMPATIBLE AMB SOFTWARE MES POPULARS, CANTS RECTES, 24 ETIQUETES PER FULLA , FORMAT A4 (70x37mm) MARCA APLI O EQUIVALENT (FSC/ECOETIQUETES) (PAQUET DE MÀXIM 100 FULLS 2400 ETIQUETES)	PAQUET	1500	0,28 €	420,00 €	0,08 €	APLI MULTI 3
34	APLI3059	ETIQUETES	ETIQUETES MULTIFUNCIÓ REMOVIBLES PER CARPETES D'EXPEDIENT, PER A FOTOCOPIADORES, IMPRESSORES LÀSER I TINTA, COMPATIBLE AMB SOFTWARE MES POPULARS, CANTS RECTES, 2 ETIQUETES PER FULLA , FORMAT A4 (210x148mm) (FSC/ECO ETIQUETES) (PAQUET 100 FULLS 200 ETIQUETES); MARCA APLI I MODEL 3059 OBLIGATORI PER PRESCRIPCIONS TÈCNIQUES DE L'ARXIU MUNICIPAL	PAQUET	1100	0,30 €	330,00 €	0,21 €	APLI
35	ETQ0113	ETIQUETES	ETIQUETS ADHESIVES MULTIFUNCIÓ FABRICADES EN POLIÈSTER TRANSLÚCID, RESISTENS I IRROMPIBLES, IDEALS PER A ÚS EXTERIOR, PER A IMPRESSOSES LÀSER I FOTOCOPIADORES, 1 ETIQUETA PER FULLA , FORMAT A4 (210x297mm) MARCA APLI O EQUIVALENT (FSC/ECO ETIQUETES) (PAQUET DE MÀXIM 100 FULLS 100 ETIQUETES)	PAQUET	400	0,77 €	308,00 €	0,51 €	APLI
36	SUB0101	SUBCARPETES	FORMAT FOLI (350x240mm) ,CARTOLINA RECICLADA DE 180 GRAMS, DIVERSOS COLORS SUAUS A ESCOLLIR (INCLOSOS BLAU, VERD I GROC) I OBERTURA LATERAL (PAQUET DE MÀXIM 50 UNITATS)	PAQUET	600	0,41 €	246,00 €	0,15 €	LIDERPAPEL
37	SUB0102	SUBCARPETES	FORMAT FOLI (350x240mm) , CARTOLINA RECICLADA DE 180 GRAMS, DIVERSOS COLORS INTENSOS A ESCOLLIR (INCLOSOS BLAU, VERD I GROC) I OBERTURA LATERAL (PAQUET DE MÀXIM 50 UNITATS)	PAQUET	400	0,33 €	132,00 €	0,15 €	LIDERPAPEL
38	SUB0105	SUBCARPETES	FORMAT A4 (320x240mm) , CARTOLINA RECICLADA DE 250 GRAMS, DIVERSOS COLORS SUAUS A ESCOLLIR (INCLOSOS BLAU, VERD I GROC) I OBERTURA LATERAL (PAQUET DE MÀXIM 50 UNITATS)	PAQUET	1000	0,28 €	280,00 €	0,18 €	EXACOMPTA
39	SUB0106	SUBCARPETES	FORMAT A4 (320x240mm) , CARTOLINA RECICLADA DE 250 GRAMS, DIVERSOS COLORS INTENSOS A ESCOLLIR (INCLOSOS BLAU, VERD I GROC) I OBERTURA LATERAL (PAQUET DE MÀXIM 50 UNITATS)	PAQUET	500	0,28 €	140,00 €	0,18 €	EXACOMPTA
40	SUB0109	SUBCARPETES	FORMAT A4 (320x240mm) , CARTOLINA RECICLADA DE 250 GRAMS, ASSORTIT DE COLORS (PAQUET MÀXIM DE 50 UNITATS)	PAQUET	1000	0,28 €	280,00 €	0,20 €	EXACOMPTA
41	FOL0101	PAPER DE COLORS	FORMAT A4, 80 GRAMS , DIVERSOS COLORS INTENSOS A ESCOLLIR (INCLOSOS GRIS PERLA O CENDRE, BLAU, VERD I GROC. (PAQUET DE MÀXIM 500 FULLES) (ECOLÒGIC)	PAQUET	5000	0,02 €	100,00 €	0,02 €	Q-CONNECT
42	FOL0102	PAPER DE COLORS	FORMAT A4, 80 GRAMS , DIVERSOS COLORS SUAUS A ESCOLLIR (INCLOSOS GRIS PERLA O CENDRE, BLAU, VERD I GROC. (PAQUET DE MÀXIM 500 FULLES) (ECOLÒGIC)	PAQUET	6000	0,02 €	120,00 €	0,02 €	Q-CONNECT

43	PAPERKRAFT	PAPER KRAFT COLOR BLANC	PAPER KRAFT DE COLOR BLANC, 1 METRE D'AMPLADA (ROTLLLO DE 50 METRES)	ROTLLLO	10	18,37 €	183,70 €	15,45 €	liderpapel
44	PAPERVEGETALA4	PAPER VEGETAL A4	PAPER VEGETAL A4 (PAQUET DE MÀXIM 100 FULLS)	PAQUET	500	0,39 €	195,00 €	0,13 €	GUARRO
45	PAPERVEGETALA3	PAPER VEGETAL A3	PAPER VEGETAL A3 (PAQUET DE MÀXIM 100 FULLS)	PAQUET	500	0,81 €	405,00 €	0,25 €	GUARRO
46	PAPERSEDA	PAPER SEDA	PAPER DE SEDA DE COLORS ASSORTITS (MÍNIM 5 COLORS DIFERENTS A ESCOLLIR) (PAQUET MÀXIM 10 FULLS)	PAQUET	10	0,28 €	2,80 €	0,18 €	LIDERPAPEL
47	PAPERXAROL	PAPER XAROL	PAPER XAROL DE COLORS ASSORTITS (MÍNIM 5 COLORS DIFERENTS A ESCOLLIR) (PAQUET MÀXIM 10 FULLS)	PAQUET	10	0,33 €	3,30 €	0,17 €	LIDERPAPEL
48	PAPERCRESPO	PAPER CRESPO	PAPER CRESPO DE COLORS ASSORTITS (MÍNIM 5 COLORS DIFERENTS A ESCOLLIR) (PAQUET MÀXIM 10 FULLS)	PAQUET	10	1,12 €	11,20 €	0,88 €	LIDERPAPEL
49	FOL0103	PAPER MAT	COLOR BLANC MAT, FOTMAT A4, 170 GRAMS (PAQUET DE MÀXIM 500 FULLS)	PAQUET	2500	0,04 €	100,00 €	0,04 €	COLOR COPY
50	CART0101	CARTOLINES COLOS VIUS A4	CARTOLINES A4 COLORS VIUS PERÒ NO FOSCOS INCLOSOS MÍNIM 5 COLORS A ESCOLLIR (GRIS CENDRA, GRIS PERLA, TARONJA, TURQUESA, FUCSIA, VERD, LILA...) (PAQUET DE MÀXIM 100 UNITATS)	PAQUET	1500	0,12 €	180,00 €	0,10 €	LIDERPAPEL
51	CART0102	CARTOLINES COLOS VIUS A3	CARTOLINES A3 COLORS VIUS PERÒ NO FOSCOS INCLOSOS MÍNIM 5 COLORS A ESCOLLIR (TARONJA, TURQUESA, FUCSIA, VERD, LILA...) (PAQUET DE MÀXIM 100 UNITATS)	PAQUET	1000	0,22 €	220,00 €	0,16 €	LIDERPAPEL
52	CART0103	CARTOLINES COLORS SUAUS/PASTÍS A4	CARTOLINES A4 COLORS SUAUS/PASTÍS INCLOSOS MÍNIM 5 COLORS A ESCOLLIR (EN ESPECIAL GRIS CENDRA, GRIS PERLA, CREMA, VERD, BLAU, ROSA LILA...) (PAQUET DE MÀXIM 100 UNITATS)	PAQUET	1000	0,11 €	110,00 €	0,08 €	LIDERPAPEL
53	CART0104	CARTOLINES COLORS SUAUS/PASTÍS A3	CARTOLINES A3 COLORS SUAUS/PASTÍS INCLOSOS MÍNIM 5 COLORS A ESCOLLIR (EN ESPECIAL CREMA, VERD, BLAU, ROSA LILA...) (PAQUET DE MÀXIM 100 UNITATS)	PAQUET	500	0,21 €	105,00 €	0,16 €	LIDERPAPEL
54	LIB0104	LLIBRETA	MIDA A4 , QUADRÍCULA 5x5 AMB BANDES DE COLORS, 160 FULLES MICRO-PERFORADES AMB TALADRES, FULLS DE ENTRE 60 I 70 GRAMS, TAPA DURA DE CARTRÓ FOLRAT I ENQUADERNACIÓ AMB ESPIRAL	UNITAT	129	6,56 €	846,24 €	3,75 €	CAMPUS
55	LIB0105	LLIBRETA	MIDA A5 , QUADRÍCULA 5x5 AMB BANDES DE COLORS, 160 FULLES MICRO-PERFORADES AMB TALADRES, FULLS DE ENTRE 60 I 70 GRAMS, TAPA DURA DE CARTRÓ FOLRAT I ENQUADERNACIÓ AMB ESPIRAL	UNITAT	130	6,50 €	845,00 €	2,20 €	CAMPUS
56	LIB0101	LLIBRETA COORPORATIVA	LLIBRETA ESPIRAL CARTRÓ 1+1 TINTA EN PAPER KRAFT AMB TAPA DE 400 GRAMS. INTERIOR, 50 FULLES FORMAT 10X21 CM PAPER INTERIOR OFFSET BLANC DE 80 GRAMS. ENQUADERNADES EN ESPIRAL BLAU PER LA PART SUPERIOR (SOL·LICITUD PRÈVIA ABANS DE LA COMPRA DEPARTAMENT COMUNICACIÓ) (ADJUNTEM FOTO ORIENTATIVA MATERIAL AL PLEC TÈCNIC)	UNITAT	1000	3,17 €	3.170,00 €	1,99 €	PROPRINT
57	BLC0102	BLOC NOTES	AMB TAPA GRAPAT SUPERIOR, FORMAT A5 LLIS I 80 FULLES DE 60 GRAMS (PAQUET DE MÀXIM DE 5 UNITATS) . MARCA ENRI O EQUIVALENT	PAQUET	50	1,98 €	99,00 €	1,14 €	LIDERPAPEL
58	PIZ0101	BLOC PISSARRA	RECANVI PAPER 70 GRAMS, PERFORACIÓ UNIVERSAL, 20 FULLES FORMAT 65x98 cm. (PAQUET DE MÀXIM 5 UNITATS) (ECOLÒGIC)	PAQUET	25	4,84 €	121,00 €	4,14 €	BI-OFFICE
59	RET0113	RETOLADOR PISSARRA PAPER	MARCADOR TINTA PERMANENT DIVERSOS COLORS VIUS (INCLOSOS BLAU, NEGRE, VERMELL I VERD), A BASE D'AIGUA PER ESCRIURE SOBRE PISSARRA DE PAPER, PUNTA CÒNICA MITJANA AMB LÍNIA D'ENTRE 1 I 3 MM DE GRUIX (CAIXA DE MÀXIM 10 UNITATS)	CAIXA	132	0,78 €	102,96 €	0,28 €	BISMARK
60	RET0116	RETOLADORS PISSARRA PAPER	CAIXA ASSORTIT DE DIFERENTS COLORS, MARCADORS TINTA PERMANENT A BASE D'AIGUA PER PISSARRA DE PAPER, PUNTA CÒNICA MITJANA AMB LÍNIA D'ENTRE 1 I 3 mm DE GRUIX (CAIXA DE MÀXIM 6 UNITATS)	CAIXA	60	0,58 €	34,80 €	0,44 €	Q-CONNECT
61	NOT0101	NOTES GROGUES ADHESIVES	BLOC DE NOTES GROGUES ADHESIVES REMOVIBLES, MIDES 76x127mm I 70 GRAMS (ECOLÒGIC) (PAQUET DE MÀXIM 12 UNITATS)	PAQUET	252	0,73 €	183,96 €	0,38 €	BISMARK
62	NOT0102	NOTES GROGUES ADHESIVES	BLOC DE NOTES GROGUES ADHESIVES REMOVIBLES, MIDES 76x76mm I 70 GRAMS (ECOLÒGIC) (PAQUET DE MÀXIM 12 UNITATS)	PAQUET	732	0,63 €	461,16 €	0,23 €	BISMARK
63	NOT0103	NOTES GROGUES ADHESIVES	BLOC DE NOTES GROGUES ADHESIVES REMOVIBLES, MIDES 30x50mm I 70 GRAMS (ECOLÒGIC) (PAQUET DE MÀXIM 12 UNITATS)	PAQUET	336	0,34 €	114,24 €	0,28 €	Q-CONNECT
64	IND0101	ÍNDEX MARCADORS	ÍNDEX-MARCADORS DE FLETXES DE COLORS, ES POT ESCRIURE A SOBRE, REUTILITZABLES. INCLOU DISPENSADOR (PAQUET DE MÀXIM 160 UNITATS)	PAQUET	4500	0,22 €	990,00 €	0,02 €	Q-CONNECT
65	RET0112	RETOLADOR PISSARRA	MARCADOR PISSARRA BLANCA AMB TINTA A BASE DE ALCOHOL, PUNTA CÒNICA RESISTENT DE 1,5 A 2mm, DIVERSOS COLORS INTENS (INCLOSOS BLAU, NEGRE, VERMELL I VERD), COS DE PLÀSTIS I FACILITAT D'ESBORRAR EN SEC SENSE DEIXAR MARQUES (TIPUS BIC VELLEDA O EQUIVALENT)	UNITAT	360	0,99 €	356,40 €	0,28 €	BISMARK

66	BOR0101	ESBORRADOR	ESBORRADOR MAGNÈTIC PER PISSARRES BLANQUES	UNITAT	20	6,50 €	130,00 €	1,44 €	FAIBO
67	BLT0101	BOLÍGRAF	BOLÍGRAF TAULELL COLOR BLAU I LLARGA DURADA AMB LOGO IMPRÈS DE L'AJUNTAMENT DEL PRAT DE LLOBREGAT A LA BASE (ADJUNTEM FOTO ORIENTATIVA MATERIAL AL PLEC TÈCNIC)	UNITAT	75	10,90 €	817,50 €	10,90 €	MAUL
68	BLT0101MINA	RECANVI TINTA	MINA BOLÍGRAF TAULELL EN COLOR BLAU I DE LLARGA DURADA (PAQUET DE MÀXIM 10 UNITATS)	PAQUET	100	0,65 €	65,00 €	0,31 €	FELLOWES
69	BOLIGRAF-GRIP	BOLÍGRAF	PUNTA RETRÀCTIL, AMPLADA DE LÍNIA DE 1 mm, FABRICAT EN PLÀSTIC RECICLAT, BASE DE CAUTXÚ AMB ESTRIES ANTILLISCANTS, TINTA DE BOLA A BASE D'OLI, CLIP DE BUTXACA I DIVERSOS COLORS A ESCOLLIR (INCLOSOS BLAU, NEGRE, VERMELL I VERD). MARCA PILOT MODEL BPGP-10-M O EQUIVALENT (CAIXA DE MÀXIM 12 UNITATS)	CAIXA	4056	0,81 €	3.285,36 €	0,60 €	PILOT
70	BOL0103	ROLLER	PUNTA D'ACER INOXIDABLE, AMPLADA DE LÍNIA DE 0,5mm, FABRICAT EN PLÀSTIC, TINTA LÍQUIDA A BASE D'AIGUA, CLIP DE BUTXACA I DIVERSOS COLORS A ESCOLLIR (INCLOSOS BLAU, NEGRE, VERMELL I VERD). MARCA UNI-BALL UB-150 EYE MICRO O EQUIVALENT	UNITAT	175	2,05 €	358,75 €	1,38 €	UNI-BALL
71	BOLCORPORATIU	BOLÍGRAF CORPORATIU	BOLÍGRAF PERSONALITZAT A 1 TINTA AMB MECANISME POLSADOR DE LÍNIA NATURE. COS EN BAMBÚ, AMB PUNTA I CLIP DE PLÀSTIC. BAMBÚ/CLIP DE PLÀSTIC. MIDES: 14 X CM 1.1 Ø 8 GR. ÀREA DE PERSONALITZACIÓ: 1,5MM X 4MM (SOL·LICITUD PRÈVIA ABNS DE LA COMPRA DEPARTAMENT COMUNICACIÓ) (ADJUNTEM FOTO ORIENTATIVA MATERIAL AL PLEC TÈCNIC)	UNITAT	1000	0,40 €	400,00 €	0,40 €	RED-NESS.ES
72	RET0101	ROLLER	PUNTA DE BOLA DE CARBUR DE TUNGSTEN, AMPLADA DE LÍNIA DE 0,3mm, FABRICAT EN PLÀSTIC, TINTA LÍQUIDA A BASE D'AIGUA, CLIP DE BUTXACA I DIVERSOS COLORS A ESCOLLIR (INCLOSOS BLAU, NEGRE I VERMELL). MARCA PILOT, BIC O EQUIVALENT	UNITAT	220	1,56 €	343,20 €	0,66 €	Q-CONNECT
73	RET0110	RETOLADOR	PUNTA DE FIBRA, AMPLADA DE LÍNIA DE 1mm, TINTA LÍQUIDA A BASE D'AIGUA I DIVERSOS COLORS A ESCOLLIR (INCLOSOS BLAU, NEGRE, VERMELL I VERD). MARCA EDDING 1200 O EQUIVALENT	UNITAT	327	0,80 €	261,60 €	0,18 €	EDDING
74	RET0104	RETOLADOR	PUNTA DE FIBRA, AMPLADA DE LÍNIA DE 0,6 mm, FABRICAT EN PLÀSTIC I ACRÍLIC, TINTA LÍQUIDA A BASE D'AIGUA I COLOR BLAU. MARCA PILOT MODEL SIGNPEN O EQUIVALENT	UNITAT	58	1,99 €	115,42 €	1,19 €	PILOT
75	RET0111	RETOLADOR PERMANENT	PUNTA DE FIBRA I ADEQUAT PER ESCRIURE EN SUPERFÍCIES LLISES: PAPER, PLÀSTIC, FOTOS, CD/DVD..., AMPLADA DE LÍNIA DE 0,6mm, FABRICAT EN POLIPROPILÈ, TINTA PERMANENT A BASE D'ALCOHOL I DIVERSOS COLORS A ESCOLLIR (INCLOSOS BLAU, NEGRE I VERMELL). MARCA STAEDTLER, PILOT O EQUIVALENT	UNITAT	84	1,50 €	126,00 €	0,59 €	PLUS OFFICE
76	RET0102	MARCADORS PERMANENTS	PUNTA DE FIBRA DURA CÒNICA, PER MARCAR SOBRE FUSTA, PLÀSTIC, METALL, PAPER..., COS D'ALUMINI, AMPLADA DE LÍNIA ENTRE 1,5 - 3mm, TINTA PERMANENT A BASE D'ALCOHOL I DIVERSOS COLORS A ESCOLLIR (INCLOSOS BLAU, NEGRE, VERMELL I VERD), MARCA EDDING, BIC O EQUIVALENT	UNITAT	181	0,55 €	99,55 €	0,46 €	Q-CONNECT
77	RET0108	MARCADORS PERMANENTS	PUNTA DE FIBRA AMPLA BISELADA, PER MARCAR SOBRE FUSTA, PLÀSTIC, METALL, PAPER..., COS D'ALUMINI, AMPLADA DE LÍNIA ENTRE 2 - 7mm, TINTA PERMANENT A BASE D'ALCOHOL I DIVERSOS COLORS A ESCOLLIR (INCLOSOS BLAU, NEGRE, VERMELL I VERD), MARCA EDDING, BIC O EQUIVALENT	UNITAT	50	1,25 €	62,50 €	0,46 €	Q-CONNECT
78	MARC0101	FLUORESCENTS	FLUORESCENTS DIVERSOS COLORS A ESCOLLIR (INCLOSOS GROC, VERD, ROSA, BLAU, TARONJA...). MARCA FABER-CASTELL, STABILO BOSS O EQUIVALENT	UNITAT	687	1,31 €	899,97 €	0,23 €	VVIA
79	MARC0102	LLAPIS FLUORESCENTS	LLAPIS FLUORESCENTS DIFERENTS COLORS A ESCOLLIR (INCLOSOS GROC, ROSA, VERD, TARONJA, BLAU...) (CAIXA DE MÀXIM 5 UNITATS) MARCA LIDERPAPEL, STAEDTLER O EQUIVALENT	CAIXA	245	1,01 €	247,45 €	0,59 €	LIDERPAPEL
80	LAP0102	LLAPIS	LLAPIS MINA DE GRAFIT, FABRICAT EN FUSTA, DURESA HB DEL NÚMERO 2. MARCA STAEDTLER, BIC O EQUIVALENT (CAIXA DE MÀXIM 12 UNITATS) (ECOLÒGIC)	CAIXA	840	0,83 €	697,20 €	0,31 €	STABILO
81	POM0102	PORTAMINES	PORTAMINES METÀL·LIC RECARREGABLE AMB CLIP, POLSADOR I PUNTA METÀL·LICA ZONA DE SUBJECCIÓ ENGOMADA ANTILLISCANT AMB GOMA INTEGRADA AL POLSADOR DE 0,7mm. MARCA STAEDTLER, FABER CASTELL O EQUIVALENT	UNITAT	72	1,23 €	88,56 €	1,23 €	FABER CASTELL
82	POM0101	PORTAMINES	PORTAMINES METÀL·LIC RECARGABLES AMB CLIP, POSALDOR I PUNTA METÀL·LICA ZONA DE SUBJECCIÓ ENGOMADA ANTILLISCANT AMB GOMA INTEGRADA AL POLSADOR DE 0,9mm MARCA STAEDTLER, FABER CASTELL O EQUIVALENT	UNITAT	120	1,23 €	147,60 €	1,23 €	STAEDTLER
83	MIN0101	RECANVI MINES	TUB MINES DE GRAFIT HB DE 0,5mm NEGRE (TUB DE MÀXIM 12 UNITATS)	TUB	120	0,04 €	4,80 €	0,01 €	Q-CONNECT
84	MIN0105	RECANVI MINES	TUB MINES DE GRAFIT 2B DE 0,5mm NEGRE (TUB DE MÀXIM 12 UNITATS)	TUB	120	0,09 €	10,80 €	0,04 €	STAEDTLER
85	MIN0107	RECANVI MINES	TUB MINES DE GRAFIT HB DE 0,7mm NEGRE (TUB DE MÀXIM 12 UNITATS)	TUB	120	0,09 €	10,80 €	0,06 €	STAEDTLER
86	MIN0103	RECANVI MINES	TUB MINES DE GRAFIT 2B DE 0,7mm NEGRE (TUB DE MÀXIM 12 UNITATS)	TUB	120	0,08 €	9,60 €	0,06 €	STAEDTLER
87	MIN0104	RECANVI MINES	TUB MINES DE GRAFIT HB DE 0,9mm NEGRE (TUB DE MÀXIM 12 UNITATS)	TUB	120	0,11 €	13,20 €	0,08 €	STAEDTLER

88	MIN0102	RECANVI MINES	TUB MINES DE GRAFIT 2B DE 0,9mm NEGRE (TUB DE MÀXIM 12 UNITATS)	TUB	120	0,96 €	115,20 €	0,06 €	FABER CASTELL
89	POT0101	POT LLAPIS	POT PORTALLAPIS DIVEROS COLORS (INCLOSOS BLAU I NEGRE) (ECOLÒGIC)	UNITAT	10	1,34 €	13,40 €	0,65 €	ARCHIVO 2000
90	GES0101	GOMA D'ESBORRAR	GOMA DE PLÀSTIC, NO DEIXA EMPRENTES NI RASTRES, LLISCAMENT SUAU SOBRE EL PAPER, SENSE PRODUCTES QUÍMICS I NO DECOLORA EL PAPER. MARCA STAEDTLER, MILAN O EQUIVALENT	UNITAT	293	0,18 €	52,74 €	0,09 €	LIDERPAPEL
91	COR0101	CORRECTOR ROLLER	CINTA CORRECTORA ROLLER APLICACIÓ LATERAL O FRONTAL, DISSENY ERGONÒMIC, DIMENSIONS DE LA CINTA 4,2mm I COLOR BLANC (ECOLÒGIC)	UNITAT	225	2,84 €	639,00 €	0,54 €	BISMARK
92	COR0102	CORRECTOR LÍQUID	CORRECTOR LÍQUIDC D'ASSECAT RÀPID, EXEMPT DE SUBSTÀNCIES TÒXIQUES I LÍQUID A BASE D'AIGUA (ECOLÒGIC)	UNITAT	15	1,88 €	28,20 €	0,56 €	Q-CONNECT
93	MAC0101	MAQUINETA	MAQUINETA TREURE PUNXA METÀL·LICA DE 2 USOS AMB FULLES D'ACER INOXIDABLE	UNITAT	98	0,45 €	44,10 €	0,25 €	FAIBO
94	ALF0101	AGULLES SENYALITZACIÓ	AGULLES SENYALITZACIÓ AMB BOLA DE COLORS (CAIXA DE MÀXIM 100 UNITATS)	CAIXA	1000	0,01 €	10,00 €	0,01 €	APLI
95	XIN0101	XINXETES	XINXETES NIQUELADES (CAIXA DE MÀXIM 100 UNITATS)	CAIXA	1000	0,01 €	10,00 €	0,01 €	APLI
96	XIN0102	XINXETES	XINXETES DE COLORS (CAIXA DE MÀXIM 100 UNITATS)	CAIXA	1000	0,01 €	10,00 €	0,01 €	APLI
97	CLP0101	CLIPS	CLIPS LABIADOS DEL NÚMERO 2 (CAIXA DE MÀXIM 100 UNITATS)	CAIXA	6200	0,01 €	62,00 €	0,01 €	APLI
98	CLP0102	CLIPS	CLIPS LABIADOS DEL NÚMERO 3 (CAIXA DE MÀXIM 100 UNITATS)	CAIXA	3400	0,01 €	34,00 €	0,01 €	APLI
99	CLP0103	CLIPS	CLIPS CREUATS DEL NÚMERO 10 (CAIXA DE MÀXIM 50 UNITATS)	CAIXA	500	0,03 €	15,00 €	0,02 €	APLI
100	CLP0104	CLIPS	CLIPS PLANS DE COLORS (CAIXA DE MÀXIM 100 UNITATS)	CAIXA	3300	0,004 €	13,20 €	0,00 €	APLI
101	GOE0102	GOMES	GOMES ELÀSTIQUES DE 100 GRAMS I 12cm	CAIXA	1100	0,02 €	22,00 €	0,01 €	Q-CONNECT
102	GOE0103	GOMES	GOMES ELÀSTIQUES DE 100 GRAMS I ENTRE 15 - 16cm	CAIXA	1000	0,02 €	20,00 €	0,01 €	Q-CONNECT
103	PEG0104	GOMA D'ENGANXAR	GOMA D'ENGANXAR A LA PARET BLU-TACK O EQUIVALENT	UNITAT	69	2,13 €	146,97 €	1,16 €	PRITT
104	PEG0101	COLA	BARRA COLA D'ENGANXAR D'APROXIMADAMENT 20 GRS. (ECOLÒGIC)	UNITAT	102	0,57 €	58,14 €	0,53 €	Q-CONNECT
105	PEG0103	COLA	COLA AMB APLICADOR PERMANENT (ECOLÒGIC)	UNITAT	10	5,42 €	54,20 €	2,30 €	TESA
106	COLA0101	COLA LÍQUIDA BLANCA	COLA LÍQUIDA BLANCA 100 GR. SENSE DISOLVENTS	UNITAT	15	2,51 €	37,65 €	1,79 €	PRITT
107	COLA0102	COLA LÍQUIDA TRANSPARENT	COLA LÍQUIDA TRANSPARENT 266 ML. SENSE DISOLVENTS	UNITAT	15	4,38 €	65,70 €	3,55 €	SEPER CLEAR
108	SCL0101	PORTA-ROTLLES	PORTA-ROTLLES PER A CINTA ADHESIVA DE 19x33mm	UNITAT	20	6,68 €	133,60 €	1,30 €	DELTA PLUS
109	CEL0101	CINTA ADHESIVA	CINTA ADHESIVA PERMANENT DE 19x33mm D'AMPLADA, PERMET L'ESCRITURA, NO GROGUEJA NI ES CONTRAU, ADHESIU A BASE D'AIGUA I LLIURE DE SOLVENTS (ECOLÒGIC)	UNITAT	329	1,23 €	404,67 €	0,53 €	BISMARK
110	CEL0102	CINTA ADHESIVA	CINTA ADHESIVA DE 25x66mm D'AMPLADA I POSSIBILITAT D'ESCRIURE A SOBRE MARCA SCOTCH O EQUIVALENT	UNITAT	10	14,32 €	143,20 €	7,95 €	SCOTCH
111	CEL0103	CINTA ADHESIVA TRANSPARENT	CINTA ADHESIVA TRANSPARENT 12X33MM RESISTENT DE 28 MICRES, ADHESIU ACRÍLIC. MARCA APLI O EQUIVALENT	UNITAT	30	1,01 €	30,30 €	0,25 €	Q-CONNECT

112	CEL0104	CINTA ADHESIVA	CINTA ADHESIVA DE DOBLE CARA DE SILICONA DE 19mm	UNITAT	39	5,02 €	195,78 €	2,43 €	Q-CONNECT
113	CELEMBALAR	CINTA ADHESIVA	CINTA D'EMBALAR MARRÓ DE 50mm D'AMPLADA (PAQUET 6 UNITATS) (ECOLÒGIC)	PAQUET	72	2,35 €	169,20 €	0,73 €	ANPER
114	CELCOLORS	CINTA PAPER ADHESIVA	CINTA DE PAPER CREPÉ DE 25X50mm D'AMPLADA CAUTXÚ SINTÈTIC, ADHESIU SENSIBLE A LA PRESIÓ DISSSENYAT PER ARTS, DECORACIÓ I MANUALITATS DIVERSOS COLORS A ESCOLLIR	UNITAT	10	10,82 €	108,20 €	3,54 €	TESA
115	GOMETSPET	GOMETS PETITS	GOMETS PETITS DE 10,5MM DE DIÀMETRE. DIVERSOS COLORS A ESCOLLIR (INCLOSOS: BLAU, VERMELL, VERD I GROC...). ROTLLO DE 59 FULLES MICROPEFORADES AMB UN TOTAL DE 5,192 GOMETS PER ROTLLO	ROTLLO	10	4,94 €	49,40 €	3,53 €	APLI
116	GRA0103	GRAPADORA	GRAPADORA BUTXACA DE METAL AMB CARCASA DE PLÀSTIC, GRAPA FINS A 12 FULLES DE PAPER DE 80 GRAMS I MIDA DE GRAPES 23/6. MARCA PETRUS O EQUIVALENT	UNITAT	10	7,50 €	75,00 €	4,91 €	PETRUS
117	CGR0102	GRAPES	GRAPES GALVANITZADES TIPUS 23/6, PATILLA de 6mm DE LLARGADA. MARCA PETRUS (CAIXA MÀXIM 1000 UNITATS) O EQUIVALENT	CAIXA (PREU PER CAIXA)	10	1,11 (PREU PER CAIXA)	11,10 €	0,66 €	PETRUS
118	GRA0104	GRAPADORA	GRAPADORA SOBRETAULA FABRICADA EN METALL AMB CARCASA DE PLÀSTIC RESISTENT I LLEUGER, GRAPA FINS A 30 FULLES DE PAPER DE 80 GRAMS, OBERTURA DE 180 GRAUS PER FUNCIO CLAVADORA I MIDA DE GRAPES 22/6, 24/6 I 26/6. MARCA PETRUS O EQUIVALENT	UNITAT	38	27,09 €	1.029,42 €	13,08 €	PETRUS
119	CGR0101	GRAPES	GRAPES GALVANITZADES TIPUS 22/6-24/6, PATILLA DE 6mm DE LLARGADA. MARCA PETRUS O EQUIVALENT (CAIXA MÀXIM 1000 UNITATS)	CAIXA (PREU PER CAIXA)	230	1,05 (PREU PER CAIXA)	241,50 €	0,74 €	PETRUS
120	GRA0101	GRAPADORA	GRAPADORA METÀL·LICA D'ACER I BASE ANTILLISCANT, GRAPA FINS A 100 FULLES DE PAPER DE 80 GRAMS I MIDA DE GRAPES 23/10-23/13. MARCA PETRUS O EQUIVALENT	UNITAT	5	123,26 €	616,30 €	100,05 €	PETRUS
121	CGR0107	GRAPES	GRAPES PER GRAPAR FINS A 100 FULLES DE 80 GRAMS 23/13, PATILLA DE 13mm DE LLARGADA. MARCA PETRUS O EQUIVALENT (CAIXA DE 1000 UNITATS)	CAIXA (PREU PER CAIXA)	10	2,56 (PREU PER CAIXA)	25,60 €	1,90 €	PETRUS
122	DES0102	DESGRAPADORA	DESGRAPADORA TIPUS PINÇA, FABRICADA EN METALL I PLÀSTIC, PER EXTREURE TOT TIPUS DE GRAPES. MARCA PETRUS O EQUIVALENT	UNITAT	23	1,91 €	43,93 €	0,38 €	BISMARK
123	TAL0102	TALADRADORA	TALADRADORA METÀL·LICA DE DOS TREPANTS, CAPACITAT PER FORADAR 30 FULLS DE 80 GRAMS, DIÀMETRE DELS PUNXONS DE 5,5mm. MARCA PETRUS O EQUIVALENT.	UNITAT	10	8,87 €	88,70 €	7,96 €	Q-CONNECT
124	TAL0104	TALADRADORA	TALADRADORA METÀL·LICA DE DOS TREPANTS, CAPACITAT PER FORADAR 65 FULLS DE 80 GRAMS I DIÀMETRE DELS PUNXONS DE 5,5mm. MARCA PETRUS O EQUIVALENT	UNITAT	5	41,16 €	205,80 €	8,94 €	BISMARK
125	CUT0101	CUTTER	CUTTER DE PLÀSTIC	UNITAT	37	1,16 €	42,92 €	0,46 €	Q-CONNECT
126	TIJ0101	TISORES	TISORES 21cm	UNITAT	60	3,56 €	213,60 €	1,91 €	Q-CONNECT
127	REG0102	REGLA	REGLA DE PLÀSTIC DE 30cm	UNITAT	15	0,32 €	4,80 €	0,22 €	FAIBO
128	ESC0101	ESCALÍMETRE	ESCALÍMETRE TRIANGULAR ESCALA 100-500, METÀL·LIC DE 30cm I FUNDA DE PLÀSTIC	UNITAT	5	8,66 €	43,30 €	6,99 €	LIDERPAPEL
129	CIN0102	CINTA MÈTRICA	CINTA MÈTRICA DE 5m	UNITAT	5	7,14 €	35,70 €	6,31 €	Q-CONNECT
130	CIN0103	CINTA MÈTRICA	CINTA MÈTRICA DE 8m	UNITAT	5	13,10 €	65,50 €	7,79 €	Q-CONNECT
131	SAF0101	SAFATA	SAFATA DE SOBRETAULA APILABLE EN POLIESTIRÈ OPAC DE DIFERENTS COLORS A ESCOLLIR (INCLOSOS BLAU I NEGRE)	UNITAT	20	3,15 €	63,00 €	1,21 €	FAIBO
132	REV0101	REVISTER	REVISTER DE POLIESTIRÈ OPAC DE DIFERENS COLORS A ESCOLLIR (INCLOSOS BLAU I NEGRE)	UNITAT	10	2,43 €	24,30 €	1,42 €	FAIBO
133	PLA0102	PORTA PLÀNOLS	TUB PORTA PLÀNOLS MIDA 64cm I DIÀMETRE 8cm. (PAQUET DE MÀXIM 10 UNITATS) . ECOLÒGIC	PAQUET	50	3,60 €	180,00 €	2,38 €	FAIBO
134	DYM0112	RECANVI CINTA	CINTA MARCA DYMO (EQUIVALENT/COMPATIBLE) 45018 NEGRE SOBRE GROC 12mmX7m	UNITAT	5	24,29 €	121,45 €	5,50 €	DYM

135	DYM0111	RECANVI CINTA DYMO	CINTA MARCA DYMO (EQUIVALENT/COMPATIBLE) 45010 NEGRE SOBRE TRANSPARENT 12mmX7m	UNITAT	5	23,21 €	116,05 €	5,50 €	DYM
136	DYM0110	RECANVI CINTA DYMO	CINTA MARCA DYMO (EQUIVALENT/COMPATIBLE) 45013 NEGRE SOBRE BLANC 12mmX7m	UNITAT	5	21,26 €	106,30 €	5,50 €	DYM
137	DYM0109	RECANVI CINTA DYMO	CINTA MARCA DYMO (EQUIVALENT/COMPATIBLE) LLETRATAG PLAS NEGRE/TRANSPARENT 12mmX4m	UNITAT	5	10,22 €	51,10 €	4,60 €	DYM
138	DYM0108	RECANVI CINTA DYMO	CINTA MARCA DYMO (EQUIVALENT/COMPATIBLE) 91205 NEGRE SOBRE BLAU 12mmX4m	UNITAT	5	9,96 €	49,80 €	3,50 €	DYM
139	DYM0106	RECANVI CINTA DYMO	CINTA MARCA DYMO (EQUIVALENT/COMPATIBLE) S0721630 NEGRE SOBRE VERMELL 12mmX4m	UNITAT	5	10,22 €	51,10 €	3,50 €	DYM
140	DYM0104	RECANVI CINTA	CINTA MARCA DYMO (EQUIVALENT/COMPATIBLE) LETRATAG NEGRE SOBRE BLANC 12mmX4m	UNITAT	5	10,22 €	51,10 €	2,60 €	DYM
141	DYM0105	RECANVI CINTA	CINTA MARCA DYMO (EQUIVALENT/COMPATIBLE) NEGRE SOBRE GROC 12mmX4m	UNITAT	5	9,72 €	48,60 €	3,50 €	DYM
142	ESP0106	ESPIRAL	ESPIRAL METÀL·LICA PAS 64 (5:1) NEGRE (6 DIÀMETRE I 20 QUANTITATS DE FULLS) (CAIXA DE MÀXIM 100 UNITATS)	CAIXA	1100	0,11 €	121,00 €	0,04 €	YOSAN
143	ESP0108	ESPIRAL	ESPIRAL METÀL·LICA PAS 64 (5:1) NEGRE (8 DIÀMETRE I 40 QUANTITATS DE FULLS) (CAIXA DE MÀXIM 100 UNITATS)	CAIXA	800	0,14 €	112,00 €	0,05 €	YOSAN
144	ESP0110	ESPIRAL	ESPIRAL METÀL·LICA PAS 64 (5:1) NEGRE (10 DIÀMETRE I 60 QUANTITATS DE FULLS) (CAIXA DE MÀXIM 100 UNITATS)	CAIXA	500	0,23 €	115,00 €	0,06 €	YOSAN
145	ESP0112	ESPIRAL	ESPIRAL METÀL·LICA PAS 64 (5:1) NEGRE (12 DIÀMETRE I 80 QUANTITATS DE FULLS) (CAIXA DE MÀXIM 100 UNITATS)	CAIXA	500	0,21 €	105,00 €	0,07 €	YOSAN
146	ESP0114	ESPIRAL	ESPIRAL METÀL·LIC PAS 64 (5:1) NEGRE (14 DIÀMETRE I 100 QUANTITATS DE FULLS) (CAIXA DE MÀXIM 100 UNITATS)	CAIXA	500	0,18 €	90,00 €	0,09 €	YOSAN
147	ESP0116	ESPIRAL	ESPIRAL METÀL·LIC PAS 64 (5:1) NEGRE (16 DIÀMETRE I 120 QUANTITATS DE FULLS) (CAIXA DE MÀXIM 100 UNITATS)	CAIXA	500	0,23 €	115,00 €	0,14 €	YOSAN
148	ESP0118	ESPIRAL	ESPIRAL METÀL·LICA PAS 64 (5:1) NEGRE (18 DIÀMETRE I 140 QUANTITATS DE FULLS) (CAIXA DE MÀXIM 100 UNITATS)	CAIXA	500	0,25 €	125,00 €	0,15 €	YOSAN
149	ESP0120	ESPIRAL	ESPIRAL METÀL·LICA PAS 64 (5:1) NEGRE (20 DIÀMETRE I 160 QUANTITATS DE FULLS) (CAIXA DE MÀXIM 100 UNITATS)	CAIXA	500	0,26 €	130,00 €	0,17 €	YOSAN
150	ESP0122	ESPIRAL	ESPIRAL METÀL·LICA PAS 64 (5:1) NEGRE (22 DIÀMETRE I 180 QUANTITATS DE FULLS) (CAIXA DE MÀXIM 100 UNITATS)	CAIXA	500	0,34 €	170,00 €	0,19 €	YOSAN
151	ESP0124	ESPIRAL	ESPIRAL METÀL·LICA PAS 64 (5:1) NEGRE (24 DIÀMETRE I 200 QUANTITATS DE FULLS) (CAIXA DE MÀXIM 100 UNITATS)	CAIXA	500	0,35 €	175,00 €	0,19 €	YOSAN
152	ESP0126	ESPIRAL	ESPIRAL METÀL·LICA PAS 64 (5:1) NEGRE (26 DIÀMETRE I 220 QUANTITATS DE FULLS) (CAIXA DE MÀXIM 50 UNITATS)	CAIXA	250	0,39 €	97,50 €	0,20 €	YOSAN
153	ESP0128	ESPIRAL	ESPIRAL METÀL·LICA PAS 64 (5:1) NEGRE (28 DIÀMETRE I 240 QUANTITATS DE FULLS) (CAIXA DE MÀXIM 50 UNITATS)	CAIXA	250	0,41 €	102,50 €	0,22 €	YOSAN
154	ESP0113	ESPIRAL	ESPIRAL METÀL·LICA PAS 64 (5:1) NEGRE (30 DIÀMETRE I 260 QUANTITATS DE FULLS) (CAIXA DE MÀXIM 50 UNITATS)	CAIXA	250	0,52 €	130,00 €	0,24 €	YOSAN
155	ESP0132	ESPIRAL	ESPIRAL METAL·LIC PAS 64 (5:1) NEGRE (32 DIAMETRE I 280 QUANTITAT DE FULLS) (CAIXA DE MÀXIM DE 50 UNITATS)	CAIXA	250	0,47 €	117,50 €	0,26 €	YOSAN
156	ESP0115	ESPIRAL	ESPIRAL METÀL·LICA PAS 64 (5:1) NEGRE (34 DIÀMETRE I 300 QUANTITATS DE FULLS) (CAIXA DE MÀXIM 25 UNITATS)	CAIXA	125	0,84 €	105,00 €	0,27 €	YOSAN
157	ESP0116	ESPIRAL	ESPIRAL METÀL·LICA PAS 64 (5:1) NEGRE (36 DIÀMETRE I 320 QUANTITATS DE FULLS) (CAIXA DE MÀXIM 50 UNITATS)	CAIXA	125	0,59 €	73,75 €	0,29 €	YOSAN
158	ESP0117	ESPIRAL	ESPIRAL METÀL·LICA PAS 64 (5:1) NEGRE (38 DIÀMETRE I 340 QUANTITATS DE FULLS) (CAIXA DE MÀXIM 25 UNITATS)	CAIXA	125	0,97 €	121,25 €	0,34 €	YOSAN

159	ESP0118	ESPIRAL	ESPIRAL METÀL·LICA PAS 64 (5:1) NEGRE (40 DIÀMETRE I 360 QUANTITATS DE FULLS) (CAIXA DE MÀXIM 25 UNITATS)	CAIXA	125	0,65 €	81,25 €	0,37 €	YOSAN
160	ESP0119	ESPIRAL	ESPIRAL METÀL·LIC PAS 64 (5:1) NEGRE (42 DIÀMETRE I 380 QUANTITAT DE FULLS) (CAIXA DE MÀXIM 25 UNITATS)	CAIXA	125	1,11 €	138,75 €	0,54 €	YOSAN
161	ESP0120	ESPIRAL	ESPIRAL METAL·LIC PAS 64 (5:1) NEGRE (44 DIÀMETRE I 400 QUANTITAT DE FULLS) (CAIXA DE MÀXIM 25 unitats)	CAIXA	125	1,05 €	131,25 €	0,57 €	YOSAN
162	ESP0121	ESPIRAL	ESPIRAL METAL·LIC PAS 64 (5:1) NEGRE (46 DIAMETRE I 420 QUANTITAT DE FULLS) (CAIXA DE MÀXIM 25 unitats)	CAIXA	125	1,34 €	167,50 €	0,59 €	YOSAN
163	ESP0122	ESPIRAL	ESPIRAL METAL·LIC PAS 64 (5:1) NEGRE (48 DIAMETRE I 440 QUANTITAT DE FULLS) (CAIXA DE MÀXIM 25 unitats)	CAIXA	125	1,22 €	152,50 €	0,61 €	YOSAN
164	ESP0123	ESPIRAL	ESPIRAL METAL·LIC PAS 64(5:1) NEGRE (50 DIAMETRE I 460 QUANTITAT DE FULLS) (CAIXA DE MÀXIM 25 unitats)	CAIXA	125	1,19 €	148,75 €	0,64 €	YOSAN
165	TAP0116	CARTOLINES	CARTOLINA A4 MIDA 210x197mm COLOR BLANC (PAQUET DE MÀXIM 50 UNITATS)	PAQUET	1100	0,11 €	121,00 €	0,08 €	GRAFOPLAS
166	TAP0100	TAPES	TAPES GOFRADES LACADES COLOR NEGRE OSLO I MIDA A3 (PAQUET DE MÀXIM 50 UNITATS)	PAQUET	250	0,59 €	147,50 €	0,28 €	OSLO
167	TAP0101	TAPES	TAPES GOFRADES LACADES COLOR NEGRE OSLO I MIDA A4 (PAQUET DE MÀXIM 50 UNITATS)	PAQUET	2850	0,26 €	741,00 €	0,15 €	OSLO
168	TAP0102	TAPES	TAPES PLÀSTIC TRANSPARENT MIDA A4 (PAQUET DE MÀXIM 100 UNITATS)	PAQUET	3600	0,29 €	1.044,00 €	0,06 €	DFH
169	TAP0113	TAPES	TAPES PLÀSTIC TRANSPARENT MIDA A3 (PAQUET DE MÀXIM 100 UNITATS)	PAQUET	500	0,39 €	195,00 €	0,17 €	YOSAN
170	FTG0101	PAPER TÈCNIC	PAPER FOTOGRÀFIC MIDA A4 (210x297mm), 190 GRAMS, BRILLANT I PER IMPRESSORA D'INJECCIÓ DE TINTA (CAIXA DE MÀXIM 100 UNITATS)	CAIXA	500	0,21 €	105,00 €	0,14 €	APLI
171	RPS0101	PAPER TÈCNIC	PAPER SULFURITZAT MIDA A3, DE BAIX GRAMATGE, ALTA RESISTÈNCIA I DE TRANSPARÈNCIA SUFICIENT (PAQUET DE MÀXIM 50 UNITATS)	PAQUET	250	0,35 €	87,50 €	0,19 €	CALCAMOID
172	PAPFOTO	PAPER FOTOGRÀFIC	PAPER FOTOGRÀFIC BRILLANT AMB ASSECAT INSTANTANI HP UNIVERSAL - 36 POLZADES X 100 PEUS (914 MM X 30,5 M) - Q6575A	UNITAT	5	199,69 €	998,45 €	143,55 €	HP
173	PLS0104	PLÀSTIC	PLÀSTIC PER PLASTIFICAR DE 80 MICRES I MIDES 110x230mm (CAIXA DE MÀXIM 100 UNITATS)	CAIXA	1000	0,13 €	130,00 €	0,09 €	YOSAN
174	PLS0103	PLÀSTIC	PLÀSTIC PER PLASTIFICAR DE 175 MICRES I MIDES 90x130mm (CAIXA DE MÀXIM 100 UNITATS)	CAIXA	1000	0,12 €	120,00 €	0,08 €	YOSAN
175	PLS0102	PLÀSTIC	PLÀSTIC PER PLASTIFICAR DE 125 MICRES I MIDA A3 (305x428mm) (CAIXA DE MÀXIM 100 UNITATS)	CAIXA	1400	0,37 €	518,00 €	0,13 €	YOSAN
176	PLS0101	PLÀSTIC	PLÀSTIC PER PLASTIFICAR DE 175 MICRES I MIDA A4 (220x320mm) (CAIXA DE MÀXIM 100 UNITATS)	CAIXA	1900	0,25 €	475,00 €	0,25 €	YOSAN
177	PLS0105	PLÀSTIC	PLÀSTIC PER PLASTIFICAR DE 80 MICRES I MIDA A4 (216x303mm) (CAIXA DE MÀXIM 100 UNITATS)	CAIXA	1200	0,23 €	276,00 €	0,05 €	YOSAN
178	PLS0106	PLÀSTIC	PLÀSTIC PER PLASTIFICAR DE 80 MICRES I MIDA A3 (303x426mm) (CAIXA DE MÀXIM 100 UNITATS)	CAIXA	1000	0,61 €	610,00 €	0,09 €	YOSAN
179	ROP0105	ROTLLÓ DE PAPER	ROTLLÓ DE PAPER OPAC DE 95 GRAMS I MIDA A0 PER A PLOTTER HPC6036A	UNITAT	3	51,76 €	155,28 €	35,46 €	HP
180	RT8080	ROTLLÓ DE PAPER	EPSON TM-T88III. ROTLLÓ PAPER TERMIC (PAQUET DE MÀXIM 8 ROTLLOS)	PAQUET	40	3,15 €	126,00 €	1,40 €	Q-CONNECT
181	EXPVERA4	EXPOSITOR	EXPOSITOR METACRILAT VERTICAL MIDA A4	UNITAT	16	6,02 €	96,32 €	3,46 €	DEFLECTO

182	EXPVERA5	EXPOSITOR	EXPOSITOR METACRITAL VERTICAL MIDA A5	UNITAT	23	3,41 €	78,43 €	2,00 €	DEFLECTO
183	EXPHORA3	EXPOSITOR	EXPOSITOR METACRILAT HORIZONTAL MIDA A3	UNITAT	10	17,40 €	174,00 €	14,50 €	ARCHIVO 2000
184	EXPVERA3	EXPOSITOR	EXPOSITOR METACRILAT VERTICAL MIDA A3	UNITAT	10	18,73 €	187,30 €	12,76 €	ARCHIVO 2000
185	CALC0101	CALCULADORA	CALCULADORA DE SOBRETAULA DE DIMENSIONS APROX. 15X10cm, 12 DÍGITS, VISOR EXTRA GRAN AMB ENERGIA SOLAR/BATERIA, CÀLCUL AVANÇAT DE PERCENTATGE, 2 ANYS DE GARANTIA. MARCA CASIO MODEL MS-120 TER II O EQUIVALENT	UNITAT	11	20,70 €	227,70 €	6,06 €	LIDERPAPEL
186	CALC0102	CALCULADORA	CALCULADORA DE TEMPS: DIES/HORES/MINUTS/SEGONS	UNITAT	4	9,75 €	39,00 €	6,81 €	CASIO
187	A5011	KIT NETEJA	KIT NETEJA IMPRESSORA EVOLIS PRIMACY REF. ACL001 -	UNITAT	5	50,49 €	252,45 €	27,90 €	EVOLIS
188	A5012	KT NETEJA	KIT NETEJA AVANÇAT IMPRESSORA EVOLIS PRIMACY REF. ACL002 -	UNITAT	5	54,21 €	271,05 €	34,10 €	EVOLIS
189	CF410X	TÒNER	TÒNER IMPRESSORA HP LASER JETPRO M452dn 6.500 PÀGINES. COLOR NEGRE	UNITAT	4	211,61 €	846,44 €	174,56 €	HP
190	CF411X	TÒNER	TÒNER IMPRESSORA HP LASER JETPRO M452dn 5.000 PÀGINES. COLOR CIAN	UNITAT	4	285,42 €	1.141,68 €	234,98 €	HP
191	CF412X	TÒNER	TÒNER IMPRESSORA HP LASER JETPRO M452dn 5.000 PÀGINES. COLOR GROC	UNITAT	4	284,60 €	1.138,40 €	234,98 €	HP
192	CF413X	TÒNER	TÒNER IMPRESSORA HP LASER JETPRO M452dn 5.000 PÀGINES. COLOR MAGENTA	UNITAT	4	282,62 €	1.130,48 €	234,98 €	HP
193	YMCKO	TÒNER	EVOLIS PRIMACY Color YMCKO referència: R5F008EAA (300 prints/roll)	UNITAT	10	115,50 €	1.155,00 €	67,50 €	EVOLIS
194	PISSARRAESPORTS	PISSARRA DEPARTAMENT ESPORTS	PISSARRA CALENDARI MENSUAL PARET SALA DE REUNIONS ESPORTS MIDA 2450X920MM, VINIL ENGANXAT SOBRE PLAFO "PEGASUS" DE 10MM, AMB LAMINAT AMB PLÀSTIC "VELLEDA" (ADJUNTEM FOTO ORIENTATIVA MATERIAL AL PLEC TÈCNIC)	UNITAT	1	209,00 €	209,00 €	209,00 €	A MIDA
195	LUPA0101	LUPA	LUPA DE LECTURA 10 x (AMPLIACIÓ), AMB LUPA DE 75 MM	UNITAT	5	13,15 €	65,75 €	7,34 €	Q-CONNECT
196	NETEJAPISSARRA	LÍQUID NETEJA PISSARRA BLANCA	LÍQUID NETEJA PISSARA BLANCA 250 ML	UNITAT	10	6,17 €	61,70 €	3,69 €	Q-CONNECT
197	BRIDESPET	BRIDES PETITES	BRIDES PETITES NYLON COLOR NATURAL, 2,5X120MM. (PAQUET 100 UNITATS)	PAQUET	1000	0,04 €	40,00 €	0,01 €	Q-CONNECT
						2.495,31 €	47.455,87 €		

ADJUNTEM FOTO ORIENTATIVA MATERIAL AL PLEC TÈCNICOFERTA DE PREUS PER CAIXA

Signatura digital representant empresa licitadora: